

Nelson Fabrication, LLC

2080 Marshalltown Blvd.
Marshalltown, IA 50158

Please include invoice # on check memo. Thank you.

Invoice

Bill To

TM Hibbs Farms
2541 280TH ST
Marshalltown, IA 50158

Date

Invoice #

7/19/2020

100261

Phone #

641-751-5636

P.O. No.

Terms

Project

| Quantity | Description | Rate | Amount |
|--------------|--|----------|-----------|
| 14 | Complaint: Replace transmission, swapped parts to new trans as needed.; Cause: Customer request; Correction: Took down drive shafts, took exhaust off, removed air lines and other parts off trans, took shift tower out, drained trans and removed pto and pump, removed trans, inspected clutch parts while trans was out they looked good, removed bell housing and cleaned it, put on new trans with new gasket, swapped other small parts as needed, put trans back in and put everything back together, put pto on and checked play- had .012, filled trans with new fluid, put drive line and exhaust back on, greased u joints, drove truck and everything worked good and sounded good but speedometer was not working. | 70.00 | 980.00T |
| 5 | Parts: Chevron RPM Syn. Trans 50 per gallon | 45.45 | 227.25T |
| 0.5 | Parts: Grease-Chevron Delo ESI | 12.50 | 6.25T |
| 1 | Parts: LOCK WASHER 7/16 YZ HI- ALLOY | 0.68 | 0.68T |
| 1 | Parts: HCS 7/16-14 X 1 Z 5 | 1.52 | 1.52T |
| 1 | Parts: REMAN TRANS ASSY RT015715 | 3,950.00 | 3,950.00T |
| Total | | | |

E-mail

Web Site

bryce@nelsonfabrication.com

www.nelsonfabrication.com

Nelson Fabrication, LLC

2080 Marshalltown Blvd.

Marshalltown, IA 50158

Please include invoice # on check memo. Thank you.

Invoice

Bill To

TM Hibbs Farms
2541 280TH ST
Marshalltown, IA 50158

| | |
|------|-----------|
| Date | Invoice # |
|------|-----------|

| | |
|-----------|--------|
| 7/19/2020 | 100261 |
|-----------|--------|

| | |
|---------|--------------|
| Phone # | 641-751-5636 |
|---------|--------------|

| | | |
|----------|-------|---------|
| P.O. No. | Terms | Project |
|----------|-------|---------|

| Quantity | Description | Rate | Amount |
|--------------|--|-------|-------------------|
| 1.5 | Complaint: Get speedometer working.; Cause: Customer request; Correction: Put speed sensor at tail shaft in at the same depth as it was on the old trans, when driving truck it was not working, pulled truck back in, ran sensor down until it hit and backed it off 1/4 turn, still didn't work, jacked up rear end, put in gear and tested sensor it was sending signal, tested at connector near firewall and was getting signal there, plugged back in and still not working, checked behind dash to make sure nothing was unplugged or damaged, check for fuses found nothing, ended up cutting out the tachometer connector out and splicing wires together and speedometer worked like it should after that. | 70.00 | 105.00T |
| 2 | Parts: Permaseal Connector | 1.80 | 3.60T |
| 1 | Supplies | 86.80 | 86.80T |
| | SO: 1272; Unit: (Pete with Sleeper); Unit Type: Semi Tractor; VIN: ; Year/Make/Model: ; Chassis: 1,685,807 Miles; | | |
| | Sales Tax | 7.00% | 375.28 |
| Total | | | \$5,736.38 |

E-mail

Web Site

bryce@nelsonfabrication.com

www.nelsonfabrication.com

Nelson Fabrication, LLC

2080 Marshalltown Blvd.
Marshalltown, IA 50158

Please include invoice # on check memo. Thank you.

Invoice

| |
|---|
| Bill To |
| TM Hibbs Farms 2541 280TH ST Marshalltown, IA 50158 |

| | |
|------------|--------------|
| Date | Invoice # |
| 10/25/2020 | 17221 |
| Phone # | 641-751-5636 |

| | | P.O. No. | Terms | Project |
|------------------------------|---|----------|--------------|---------|
| Quantity | Description | | Rate | Amount |
| 1 | 16ga Galv | | 70.00 | 70.00T |
| 2 | Make channels with holes (10-21-20) | | 70.00 | 140.00T |
| 1 | Cut off exhaust pipes on pete (10-29-20) | | 70.00 | 70.00T |
| | 1994 Pete 379 VIN: RD340865 Miles:1698900 | | | |
| 1 | Service Call (Truck Repair): To Tama (10-14-20) | | 200.00 | 200.00T |
| 4 | Field Service(Josiah): Get truck prepared so he can get truck to shop, remove interaxle driveline | | 70.00 | 280.00T |
| 1 | OR65145X Bendix Brake Valve | | 235.00 | 235.00T |
| 1 | 04365 14" Black Battery Jumper | | 42.50 | 42.50T |
| 1 | 04364 14" Red Battery Jumper | | 42.50 | 42.50T |
| 6 | 8-662 BATTERY NUT STAINLESS,CLOSED | | 4.00 | 24.00T |
| 2 | 18132 32" HOSE ASSEMBLY 3/8 NPT | | 17.59 | 35.18T |
| 2 | Pete Hold Down Bolt | | 9.00 | 18.00T |
| 25 | Tubing, NYL 1/4" Black 451030-1000 per foot | | 1.08 | 27.00T |
| 8 | Tubing, NYL 3/8" Black 1926-01-1 per foot | | 1.80 | 14.40T |
| 8 | Tubing, NYLON 1/2" Black 451032-500 per foot | | 2.44 | 19.52T |
| 4 | QL1362-4 COMP. UNION CONN. 1/4" Tube | | 8.74 | 34.96T |
| 4 | QL1362-6 Union Connector 3/8" | | 8.61 | 34.44T |
| Thank you for your business. | | | Total | |

| | |
|-----------------------------|---------------------------|
| E-mail | Web Site |
| bryce@nelsonfabrication.com | www.nelsonfabrication.com |

Nelson Fabrication, LLC
 2080 Marshalltown Blvd.
 Marshalltown, IA 50158

Please include invoice # on check memo. Thank you.

Invoice

| |
|---|
| Bill To |
| TM Hibbs Farms 2541 280TH ST Marshalltown, IA 50158 |

| | |
|------------|--------------|
| Date | Invoice # |
| 10/25/2020 | 17221 |
| Phone # | 641-751-5636 |

| | | |
|----------|-------|---------|
| P.O. No. | Terms | Project |
| | | |

| Quantity | Description | Rate | Amount |
|----------|---|--------|---------|
| 2 | End Yoke | 295.36 | 590.72T |
| 1 | Oil Seal | 39.95 | 39.95T |
| 1 | Nut | 8.00 | 8.00T |
| 1 | Seal Input | 42.42 | 42.42T |
| 1 | Nut 1-1/2 | 12.02 | 12.02T |
| 1 | 1710 Driveline | 785.48 | 785.48T |
| 1 | Shop Supplies | 10.00 | 10.00T |
| 13.75 | Replace interaxle driveline and both end yokes and seals, replace brake valve, replace bad brake hoses to chambers, fix all bad wires and air lines, fix tire that was off bead , replace 2 broke jumper wires in battery box , grease u joints and adjust all brakes(10-22-20) | 70.00 | 962.50T |
| | Sales Tax | 7.00% | 261.70 |

| | | |
|------------------------------|--------------|-------------------|
| Thank you for your business. | Total | \$4,000.29 |
|------------------------------|--------------|-------------------|

| | |
|-----------------------------|---------------------------|
| E-mail | Web Site |
| bryce@nelsonfabrication.com | www.nelsonfabrication.com |

Nelson Fabrication, LLC

2080 Marshalltown Blvd.
Marshalltown, IA 50158

Please include invoice # on check memo. Thank you.

Invoice

Bill To

TM Hibbs Farms
2541 280TH ST
Marshalltown, IA 50158

Date

Invoice #

6/6/2021

100705

Phone #

641-751-5636

P.O. No.

Terms

Project

| Quantity | Description | Rate | Amount |
|----------|---|----------|-----------|
| 1 | Complaint: Growl in driveline- Inspect transmission and driveline; Cause: Customer request; Correction: Pull truck in shop, check trans oil level, found it good, took sample, fluid was fine. started looking over driveline, pushed up on hanger bearing and whole cross member moved, look at all others and they are cracked out as well, called Pete and ordered new cast aluminum pieces, continued to look over driveline | 75.00 | 75.00T |
| 6 | Complaint: Install new exhaust 7" miter cut top; Cause: Customer request; Correction: Took off old stacks and installed new elbows and straight 7" | 75.00 | 450.00T |
| 1 | 7" Exhaust Kit, Angle Top | 2,600.00 | 2,600.00T |
| 1 | Complaint: Dot inspect; Cause: Customer request; Correction: dot inspected truck | 75.00 | 75.00T |
| 2 | Complaint: Fix speedometer and tachometer; Cause: Customer request; Correction: Replaced speed sensor and harness for speedometer, replaced RPM gauge as well. | 75.00 | 150.00T |
| 1 | Sensor Speed/Tach | 145.00 | 145.00T |
| 1 | Harness-Sensor Adapter | 75.00 | 75.00T |
| 1 | Tachometer | 325.00 | 325.00T |
| 1 | Cover- Firewall | 32.00 | 32.00T |

Thank you for your business.

Total

E-mail

Web Site

bryce@nelsonfabrication.com

www.nelsonfabrication.com

Nelson Fabrication, LLC

2080 Marshalltown Blvd.
Marshalltown, IA 50158

Please include invoice # on check memo. Thank you.

Invoice

Bill To

TM Hibbs Farms
2541 280TH ST
Marshalltown, IA 50158

| | |
|----------|--------------|
| Date | Invoice # |
| 6/6/2021 | 100705 |
| Phone # | 641-751-5636 |

| | | |
|----------|-------|---------|
| P.O. No. | Terms | Project |
| | | |

| Quantity | Description | Rate | Amount |
|----------|--|--------|---------|
| 3 | Complaint: Check brakes; Cause: Customer request; Correction: adjusted rear brakes and front brakes had to put brackets on passenger side steer to hold brake pad straight. front drive axle diff is worn out | 75.00 | 225.00T |
| 2 | Guide, Brake Shoe | 7.00 | 14.00T |
| 2 | Parts: Chevron Synthetic Gear Oil 75W90 per gallon | 48.165 | 96.33T |
| 12 | Parts: 75W90 SYNTHETIC GEAR OIL QUART | 18.585 | 223.02T |
| 5.5 | Complaint: Fix bumper brackets and install new bumper; Cause: Customer request; Correction: took old bumper off and welded old aluminium brackets back to truck that came off with bumper "BUMPER AND 2" S.S. BOLTS WITH WASHERS LOCK WASHERS AND NUTS | 75.00 | 412.50T |
| 1 | Bumper 18in Boxed End | 685.00 | 685.00T |
| 0.1 | Complaint: Trucks hub cover kit push on style; Cause: Customer request; Correction: put inside the cab they will put them on themselves | 75.00 | 7.50T |
| 4 | Complaint: Redo tail lights, possibly rewire; Cause: Customer request; Correction: made cover for tail lights " S.S. cover 12"x32 3/4" " drilled and tapped holes for bolts to hold cover on | 75.00 | 300.00T |
| 4 | Parts: 47112-3 CLR/MKR LAMP 2" RED SUPER | 10.764 | 43.06T |
| 2 | Parts: 94993-3 RIGHT ANGLE ST/T PIGTAIL | 3.425 | 6.85T |
| 4 | Parts: 67050-3 Grote Sealed MC Lamp Pigtail | 2.80 | 11.20T |
| 2 | Parts: 4050-3 TRUCKLITE LED S/T/T | 18.315 | 36.63T |
| 15 | Parts: Permaseal Connector | 1.80 | 27.00T |

| | |
|------------------------------|--------------|
| Thank you for your business. | Total |
|------------------------------|--------------|

| | |
|-----------------------------|---------------------------|
| E-mail | Web Site |
| bryce@nelsonfabrication.com | www.nelsonfabrication.com |

Nelson Fabrication, LLC
 2080 Marshalltown Blvd.
 Marshalltown, IA 50158

Please include invoice # on check memo. Thank you.

Invoice

Bill To

TM Hibbs Farms
 2541 280TH ST
 Marshalltown, IA 50158

| | |
|----------|-----------|
| Date | Invoice # |
| 6/6/2021 | 100705 |

| | |
|---------|--------------|
| Phone # | 641-751-5636 |
|---------|--------------|

| | | |
|----------|-------|---------|
| P.O. No. | Terms | Project |
| | | |

| Quantity | Description | Rate | Amount |
|----------|---|----------|-----------|
| 8 | Complaint: Replace cross member brackets; Cause: Customer request; Correction: Power washed under truck, torched bolts and removed old brackets and installed new ones installed all new bolts | 75.00 | 600.00T |
| 8 | Frame Bracket- Crossmember | 295.00 | 2,360.00T |
| 160 | SAE 5/8 THRU-HARD WASHER YZ | 0.92 | 147.20T |
| 40 | Parts: HCS 5/8-11 X 2.5 YZ 8 | 5.075 | 203.00T |
| 40 | Parts: HCS 5/8-11 X 2 YZ 8 | 3.975 | 159.00T |
| 80 | Parts: NYLOCK 5/8-11 YZ 8 NE | 3.96 | 316.80T |
| 3 | Complaint: replace airdryer; Cause: Customer request; Correction: replaced air dryer with reman air dryer | 75.00 | 225.00T |
| 1 | Parts: 109685X REMAN BENDIX AD9 Air Dryer AD-9 (MPGS-F345)..CORE CHARGE \$144.00 | 187.50 | 187.50T |
| 7 | Complaint: Replace front diff; Cause: Customer request; Correction Replaced front diff, filled front end, test drive to make sure everything is good | 75.00 | 525.00T |
| 1 | DS402-3.36FX Front Diff Assembly | 2,700.00 | 2,700.00T |
| 1 | Yoke 6.5-4-3281-1X Yoke | 225.00 | 225.00T |
| 1 | Yoke 6-4-8521-1X Yoke | 310.00 | 310.00T |
| 4 | Chevron Synthetic Gear Oil 75W90 per gallon | 40.00 | 160.00T |
| 22 | DUT-04 Blue 3/16"Hose Size 2000psi per inch | 0.58 | 12.76T |
| 2 | UT-JCFX-0404 JIC | 11.63 | 23.26T |

Thank you for your business.

Total

E-mail

Web Site

bryce@nelsonfabrication.com

www.nelsonfabrication.com

Nelson Fabrication, LLC

2080 Marshalltown Blvd.
Marshalltown, IA 50158

Please include invoice # on check memo. Thank you.

Invoice

Bill To

TM Hibbs Farms
2541 280TH ST
Marshalltown, IA 50158

| | |
|----------|--------------|
| Date | Invoice # |
| 6/6/2021 | 100705 |
| Phone # | 641-751-5636 |

| | | |
|----------|-------|---------|
| P.O. No. | Terms | Project |
| | | |

| Quantity | Description | Rate | Amount |
|----------|---|--------|---------|
| 1 | Small U Bolt Kit | 48.00 | 48.00T |
| 5 | Parts: Chevron Synthetic Gear Oil 75W90 per gallon | 48.165 | 240.83T |
| 1 | Complaint: Inspect clutch, made a bad noise during test drive; Cause: Customer request; Correction: Found clutch EXTREMELY worn for no older than it is, got adjusted back to spec, got clutch brake clamp pressure and pedal free play in spec | 75.00 | 75.00T |
| 1.25 | Complaint: Coolant temp warning light on; Cause: Customer request; Correction: Checked coolant level, filled to appropriate level, was 3 gal low, sensor eyelet on res was broke, replaced with heat shrink connector, found another sensor with broken wire, | 75.00 | 93.75T |
| 3 | Parts: Antifreeze Ext. Life Prediluted Bulk | 12.888 | 38.66T |
| 1 | Complaint: Service truck; Cause: Customer request; Correction: fixed lights on air cleaner | 75.00 | 75.00T |
| 2 | Complaint: Check A/C; Cause: Customer request; Correction: Recovered 1lb of freon vacuumed down system and it passed a leak test put 4.2 lbs of freon back in line was getting cold but truck wasnt getting below 70 deg. | 75.00 | 150.00T |
| 5 | Parts: R134a Freon | 9.00 | 45.00T |
| 1 | 8039023P Index AC Switch | 95.00 | 95.00T |
| 1 | 18-03600 Switch Freon | 91.23 | 91.23T |
| 1 | Supplies | 275.10 | 275.10T |

| | |
|------------------------------|--------------|
| Thank you for your business. | Total |
|------------------------------|--------------|

| | |
|-----------------------------|---------------------------|
| E-mail | Web Site |
| bryce@nelsonfabrication.com | www.nelsonfabrication.com |

Nelson Fabrication, LLC
 2080 Marshalltown Blvd.
 Marshalltown, IA 50158

Please include invoice # on check memo. Thank you.

Invoice

Bill To
 TM Hibbs Farms
 2541 280TH ST
 Marshalltown, IA 50158

| | |
|----------|--------------|
| Date | Invoice # |
| 6/6/2021 | 100705 |
| Phone # | 641-751-5636 |

| | | |
|----------|-------|---------|
| P.O. No. | Terms | Project |
| | | |

| Quantity | Description | Rate | Amount |
|----------|---|-------|----------|
| | SO: 1521; Unit: (Pete with Sleeper); Unit Type: Semi Tractor - Sleeper Cab; VIN: 1XP-5DB9X-1-RD340865; Year/Make/Model: 1994 Peterbilt 379; Chassis: 1,703,256 Miles; Sales Tax | 7.00% | 1,077.80 |

Thank you for your business. **Total** \$16,474.98

| | |
|-----------------------------|---------------------------|
| E-mail | Web Site |
| bryce@nelsonfabrication.com | www.nelsonfabrication.com |